
AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA 
N LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 del 22.09.2011) 

DETERMINAZIONE 
	DEL .01.2019 

Oggetto: liquidazione fatture buoni pasto 

CIG: ZD920927F7 

Settore: Amministrazione 

Beneficiario: Gruppo Arena 

mporto: € 632,0 

IL LIQUIDATORE 

di ASM, dott. Agostino Pappalardo 

PREMESSO 

che con delibera n. 11 del 14.01.99 è stato istituito il servizio sostitutivo di mensa per i dipendenti A.S.M. aventi diritto; 

che è stata stipulata convenzione con varie ditte per consentire al personale avente diritto di poter usufruire dei buoni pasto loro 
spettanti; 

che il Gruppo Arena, che ha sottoscritto convenzione con A.S.M. per il servizio dei buoni pasto ai dipendenti A.S.M. aventi 
diritto, a fornitura avvenuta ha presentato le seguenti fatture, comprensive di [VA: 

n. 2303 del 10.12.2018, per l'importo di E 632,01 

Totale 	  € 632,0 

Sede ed uffici presso Park Lumbi 
Via Mario e Nicolò Garipoli 

98039 Taormina (ME) 
tel. 0942.683800 

http: // www.taorminaservizipubblici.it  
e-mail: info@taorminaservizipubblíci.it  

P EC: asmtaorm i na@g i gapec. i t 



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI TAORMINA 
(IN LIQUIDAZIONE- DELIBERA Consiglio Comunale n.36 dei 22.09.2011) 

che bisogna disporre la liquidazione delle fatture indicate; 

visto lo Statuto di ASM; 

visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia; 

Tutto ciò premesso 
con la presente 

DETERMINA 
di 

Liquidare le fatture in premessa meglio specificate al Gruppo Arena per l'importo complessivo di € 632,0 

Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali. 

Dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva. 

Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale. 

Il Responsabile del Pr. cedimento 

Dott. Antoni 	acca 

 

idatore 
Dott. A 	Pappalardo 

Sede ed uffici presso Park Lumbi 
Via Mario e Nicolò Garipoli 

98039 Taormina (ME) 
tel. 0942.683800 

http: // www.taorminaserv izi pubbl lei. i t 
e-mail: infoO)taorminaservizipubblici.it 

PEC: asmtaormina@gigapec.it  



AZIENDA SERVIZI MUNICIPALIZZATI 
C/0 PARCHEGGIO LUMBI 
98039 TAORMINA ME 

CAT. 

07 
PAG. 

'002.30/9D 10%72/2018 

GRUPPO 
ARENA 
_rateii i Arena S. r. 	a Socia UnicoCentro Distribuziote e 	inct: 
Sede legale: Vla 	 49 C.da 31113cza Zcna 'int:anno - Ass.:2 ZEN: 
94319 Valguar.nera (E) 	 :ei 3933 9334:1 ??.X 13 11nee 
Ccd. F. e ?.:VA: 03C9154394ii 	 2.933 93243; 
Cap. 3cc. Eurc 3.3C3.331, 	:nn. vera. 
R.:. Snna N. C3391363iggi 
REA Enna N. 27932 
3oggetta a Dtre 	 GR3??3 ARENA 

www.gruppoarenajt 

FATTURA 

COWNOXWM 

ASSOLVE GLI OBBLIGHI 
CONVERTITO CON 

DESCRIZIONE 

DI CUI ALL'ART.62,C.1,DEL 
MODIFICAZIONI, 	DALLA L. 	24/03/2012, 
NR. 79 BUONI PASTO DI EUR 8.00 
SPESI PRESSO NS PV DI 
GIARDINI NAXOS 	(ME) 
PERIODO NOVEMBRE 2018 

PZ 

U.M. A 

D.L. 

~v 

	

24/01/2012, 	N.1  
N.27 

1,00 	574,55 

% SCONTO IMPORTO 

574,55 

CM4 

10 

TOTALE IMPORTI 	. % SCONTI 

574,55 

IMPORTI SCONTI 

0,00 

IMPOM8IU 

574,55 

IVA E IMPOSTE 

7,46 10,00% IVA AL 10% 

BANCA DI APPOGGIO COD. PAG. 	CONDIZIONI DI PAGAMENTO 

RD 	RIMESSA DIRETTA 

cal. 
1321 

NunmAannscw 
01982940833 

DATA RIFERIMENTO DEPOSITO T 
59 / 9D 

AGENTE 

PORTO 

RIF.CONTRATTO: 

MUTA OMAGGI 

EURO 
'TOTALE IMPONIORE 

574,5 

TOTALE IMPOSTE 

57,46 

TOTALE DOCUMENTO 

632,01 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

